09 - लघु बन पदार्थों का उन्नयन 5॥५0७॥0७श॥का उतत ः ः ः" ] 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

छ9 8ताशा6 

छांग्रां8 96 : ०06४६ 0५६ 07 ॥॥॥४०४ #0र६5प 7२०70७८६(०337) 

(एल्ञांशिया $ाशा8 : ५७ 

299,800.00 
योग: घ््फ्ल्माससससमस्सल्सलमल्स्क् 

कि 24,044,500.00 
क्रमिक योग: रुपये दो करोड दस लाख इकतालीस हजार पॉँच सौ 

(4%५० ॥(।5।4008& 9॥२5) 

8007. ?९०67.0६५..॥0४४०+७॥५० 

2996 5 एण5 अप हज पल 

र#पएटान 

हज आऋक ने «